РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
ПАСПАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
восьмая сессия
четвертого созыва
________________________________________________________________    от 25.03. 2021 года             с. Паспаул                                № 23- 3

О признании утратившим силу решение Советов депутатов Паспаульского сельского поселения от 28.05.2015 года № 18-5 «Об утверждении правил землепользования и застройки
муниципального образования «Паспаульское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов от 14.12.2016 г. № 34-1 «О передаче полномочий по утверждению и внесению изменений в  генеральный план поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, выдаче разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселения,  осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений, расположенных на территории Паспаульского сельского поселения»
Совет депутатов Паспаульского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Паспаульского сельского поселения от 28.05.2015 года № 18-5 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Паспаульское сельское поселение»

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО «Паспаульское сельское поселение» и информационных стендах на территории Паспаульского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
«Паспаульское сельское поселение»                                              В.И. Метлев